
                                                                                                                                                          
2023/0490/SMM-SBB 

Město Uherské Hradiště 
se sídlem:  Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené:   Ing. Radkem Chybíkem, vedoucím odboru správy majetku města, 
                            na základě usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 35/4/R/2006, ze dne 
                           05.12.2006 
IČO:    00291471 
DIČ:    CZ00291471 
tel.:    572 525 370 
e-mail:    radek.chybik@mesto-uh.cz 
 
(dále jen „pronajímatel") 
 
a 
 
3V & H, s.r.o. 
se sídlem:   Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
kterou zastupují:  Ing. Martina Horňáková, Ing. Milan Velecký, Ing. Pavel Velecký, jednatelé 
IČO:    46992715 
DIČ:    CZ46992715 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8634 

tel.:     
e-mail:     
 
(dále jen „nájemce") 

SMLOUVU 
o nájmu movitých věcí 

dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele, přenechat nájemci k dočasnému užívání 

150 kusů betonových panelů o rozměru 3 x 1 m (dále jen „předmět nájmu"), které se ke 
dni uzavřeni této smlouvy nachází v majetku pronajímatele (ve správě odboru správy majetku 
města), za podmínek dále v této smlouvě uvedených a závazek nájemce zaplatit pronajímateli 
za užívání předmětu nájmu sjednané nájemné. 

 
II. 

Doba nájmu 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem 01.07.2023 do 31.05.2025. 
 

2. Předmět nájmu bude nájemci předán ke dni počátku doby nájmu, o čemž bude smluvními 
stranami sepsán protokol, v němž bude uveden přebíraný počet kusů betonových panelů  
a jejich stav k okamžiku převzetí, tj. zda jsou tyto ve stavu způsobilém k jejich užívání pro 
obvyklý účel. Výše uvedené skutečnosti stvrdí nájemce svým podpisem na předávacím 
protokolu. 

 
3. Ke dni skončení nájmu dle této smlouvy je nájemce povinen předat pronajímateli předmět nájmu 

ve stavu v jakém jej od pronajímatele převzal, s přihlédnutím k jeho obvyklému opotřebení. 
Nepředá-li nájemce v souladu s předchozí větou pronajímateli předmět nájmu řádně a včas,  
je pronajímatel oprávněn: 
3.1 požadovat po nájemci smluvní pokutu ve výši 10 Kč, za každý jednotlivý panel a každý 

započatý den prodlení s jeho předáním zpět pronajímateli, 
3.2 požadovat po nájemci finanční náhradu ve výši 2 500 Kč za každý jednotlivý panel, který       
      nebude pronajímateli předán zpět v ujednaném stavu. 
 

4. Ujednáním smluvních stran dle čl. II. odst. 3 této smlouvy není dotčeno právo pronajímatele 
požadovat náhradu škody způsobené mu nájemcem. 



                                                                                                                                                          
2023/0490/SMM-SBB 

 
III. 

Nájemné 
 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je dohodou smluvních stran stanoveno ve výší 42 Kč + 
příslušná sazba DPH/1 kus betonového panelu, a to za každý započatý kalendářní 
měsíc trvání nájmu. 
 

2. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné za předmět nájmu a celou dobu trvání nájmu ve výši  
144 900 Kč + příslušná sazba DPH, bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pronajímatele č. 19-1543078319/0800, variabilní symbol: 9230230490, nebo v hotovosti na 
pokladně pronajímatele: Městský úřad Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště. 
 

 
3. Nájemné dle čl. III. odst. 2 této smlouvy se nájemce zavazuje uhradit do 15 dnů od uzavření 

této smlouvy. V případě bezhotovostní úhrady se nájemné považuje za uhrazené dnem jeho 
připsání na uvedený bankovní účet pronajímatele. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva a právní vztahy z ni vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Práva  

a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídi zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 
 

2. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-
li ve smlouvě uvedeno jinak. 

 
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno (1) vyhotoveni. 
 

4. Nájemce bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou 
pronajímatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, neboť pronajímatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují tímto souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy 
vyplývajících. Smluvní strany dále prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají 
jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. 

 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště  
č. 35/4/R/2006, ze dne 05.12.2006. 
 

 

 



                                                                                                                                                          
2023/0490/SMM-SBB 

V Uherském Hradišti dne 05.06.2023    V Uherském Brodě  dne  28.06.2023 

Za pronajímatele:      Za nájemce: 

 

 

………………………………………….    …………………………………………. 
Ing. Radek Chybík      Ing. Martina Horňáková  
vedoucí odboru správy majetku města    jednatelka 
         

 

…………………………………………. 

      Ing. Milan Velecký  

      jednatel 

 

    

      …………………………………………. 

      Ing. Pavel Velecký  

      jednatel 

 


